
Zarządzenie Nr OG 015/23/08
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG 0135/29/2007 Starosty

Nowotomyskiego w sprawie powołania Przewodniczącego i pozostałych
członków Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie § 8 pkt 1 i 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1, w ust.2, w pkt 2 w miejsce Barbary Jandy wpisuje się Ewę Jaroch.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR STA.

Andrzej Wilkoiiski


